
  

Urząd Miejski w Białej Piskiej 
Plac Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska 
tel. +48 87 424 13 50, faks +48 87 424 13 51 
e-mail: um@bialapiska.pl, , www.bialapiska.eu 

 

                                                                                            

Biała Piska, dn. 26.04.2021 r. 

Or.ZP.271.2.2021 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pod nazwą: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na 
terenie Gminy Biała Piska” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 

 zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  
 

 

 

Burmistrz 

      /-/ Beata Sokołowska 

L.P. 

NAZWA 
WYKONAWCY 

ADRES 

CENA OFERTY (BRUTTO) ZA 1 MG 

SEKTOR 
 I 

SEKTOR 
 II 

SEKTOR 
 III 

SEKTOR 
 IV 

SEKTOR  
V 

SEKTOR 
 VI 

SEKTOR 
VII 

SEKTOR 
VIII 

SEKTOR 
IX 

SEKTOR 
 X 

SEKTOR  
XI 

1 

BIALZUK 
Spółka Cywilna                
ul. I Marszałka 

RP 
Piłsudskiego 

1B         
12-230  

Biała Piska 

 
CENA 

BRUTTO za 
1 MG: 

463,50 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

- 
 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
515,00 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO za 
1 MG: 

303,00 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
- 

 
- - 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
555,12 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
309,00 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

2 

MPO Sp. z o.o.   
ul. 42 Pułku 
Piechoty 48, 

15-950 
Białystok 

 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
848,88 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 

1.058,40 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 

1.058,40 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 

1.058,40 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
848,88 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 

1.058,40 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
550,80 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
- 

3 
KOMA Ełk 
Sp. z o.o.   

ul. Sikorskiego 
19c, 19-300 Ełk 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
945,00 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
907,20 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
- 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
907,20 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO za 
1 MG: 

641,52 zł 
 

termin 
płatności  

30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
907,20 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
945,00 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
907,20 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
CENA 

BRUTTO 
za 1 MG: 
464,40 zł 

 
termin 

płatności  
30 dni 

 
- 


